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e-Skierowania już w Centrum

Jako jeden z pierwszych szpitali na Dolnym Śląsku uruchomiliśmy możliwość wysyłania i przyjmowania
elektronicznych skierowań do poradni i oddziałów szpitalnych, tzw. e-skierowań. To duże ułatwienie dla
naszych pacjentów!

Po e-zwolnieniach i  e-receptach przyszedł czas na wdrożenie e-skierowań  do naszych poradni   i oddziałów szpitalnych.
Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc tradycyjnie w awangardzie postępu, jako jeden z pierwszych szpitali w naszym regionie 
umożliwił wystawianie, ale również przyjmowanie e-skierowań.
Już teraz nie trzeba osobiście przyjeżdżać do Centrum, by umówić przyjęcie, czy to do poradni czy któregoś z oddziałów.
Wystarczy zadzwonić  i podać 4 cyfrowy kod dostępu z e-skierowania oraz swój numer PESEL, by automatycznie wszystkie
dane ze skierowania zostały przyjęte i można było podać termin wizyty. Unikanie niepotrzebnych kontaktów jest to
szczególne ważne w okresie pandemii COVID-19.
Prosimy by zwrócić uwagę, by na e-skierowaniu znalazły się właściwe numery  kodów resortowych naszych jednostek. Jest to
bardzo ważne!
 
SZPITAL
Oddziały Pulmonologiczne (VIA, VIB, VzNWM, DCLG w Obornikach Śl.): kod 4270 (oddział gruźlicy i chorób płuc)
Dolnośląskie Centrum Torakochirurgii: kod 4520 (oddział chirurgii klatki piersiowej)
Oddział Wewnętrzny IV: kod  4000  (oddział chorób wewnętrznych)
Oddział Onkologii VII: kod  4242 (oddział onkologii klinicznej/chemioterapii)
Oddział Anestezjologii i Intensywnej terapii: kod 4260 (oddział anestezjologii i intensywnej terapii)
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Obornikach Śląskich: kod 5160 (zakład pielęgnacyjno-opiekuńczy)
 
PRZYCHODNIA
Poradnia Pulmonologiczna (w tym Sarkoidozy, Bezdechu Śródsennego, Gruźlicy, Dzieci): kod 1270 (poradnia gruźlicy i chorób
płuc)
Poradnia Torakochirurgiczna: kod 1520 (poradnia chirurgii klatki piersiowej)
Poradnia Alergologiczna: kod 1010 (poradnia alergologiczna)
Poradnia Onkologiczna: kod 1240 (poradnia onkologiczna)
Poradnia Anestezjologiczna : kod 9000 (inna i nieokreślona komórka działalności medycznej)
Poradnia Proktologiczna: kod 1506 (poradnia proktologiczna)
Ośrodek Leczenia Niewydolności Oddechowej w Domu: kod 1860 (poradnia domowego leczenia tlenem)


